山东省职业技术教育学会

鲁职学字 [2018] 1号

关于山东省职业技术教育学会 2017 年度 科研课题结题工作的通知

各会员单位、课题负责人:

根据《关于公布山东省职业技术教育学会 2017 年度科研立 项课题的通知》(鲁职学字[2017] 4号),现对山东省职业技术教育学会 2017 年度科研课题进行集中结题。具体要求如下:

一、结题范围

- 1. 凡在 2017 年度申请立项的山东省职业技术教育学会重点课题、一般课题,按照研究计划应该结题的项目。
 - 2. 已申请延期的结题项目。

二、结题时间

2018年7月1日至9月1日。

三、需提交材料

- 1. 经申报单位科研管理部门审查合格并盖章的《课题结项鉴定书》(见附件1,正反面打印,一式3份);
 - 2. 课题最终研究成果(一式2份);
 - 3.5000字以内的课题成果内容简要(一式3份);
 - 4. 课题研究过程材料(含《开题报告》《中期报告》各1份)
 - 5. 相关佐证材料(论文、教材等提供复印件(1份)。

所有材料存装于同一个档案袋,档案袋外面注明课题名称、课题编号(写在课题名称后面)、课题负责人姓名、推荐单位、工作单位,报送山东省职业技术教育学会学术委员会。邮寄地址:济南市市中区土屋路3-1号山东省教育科学研究院职业教育研究所234-1办公室袁媛、孙明红收。以上材料需附电子版,发至邮箱sdjky-zjs@126.com。

六、注意事项

- 1. 《开题报告》《中期报告》《成果鉴定书》《变更申请审批表》的文本格式分别见附件 3—附件 6。
- 2. 根据研究计划已经到结题时间,但课题研究尚未完成,需要及时办理延期申请手续,8月10日前提交变更申请审批表(见附件6)。对于逾期不提交结题延期申请的,不再办理结题。
 - 3. 已经提交延期申请并且到期不予结题的,将予以撤项。

未尽事项请及时与山东省教育科学研究院职业教育研究所 咨询。联系人及电话:

袁媛 18653122563 孙明红 0531-55630292

附件:

- 1. 山东省职业技术教育学会 2017 年度科研课题立项汇总表
- 2. 课题最终研究成果排版打印格式
- 3. 山东省职业技术教育学会年度课题开题报告
- 4. 山东省职业技术教育学会年度课题中期报告
- 5. 山东省职业技术教育学会年度课题成果鉴定书
- 6. 山东省职业技术教育学会年度课题重要事项变更申请审 批表

